УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]   03.04.2019 года                   		г. Лесосибирск                                          № __58__

Об организации муниципального
Методического марафона
«Презентация результатов работы
 методических кластеров».

         На основании плана городских методических мероприятий,  с целью развития научно – методического потенциала педагогических кадров в области обновления содержания и форм образования  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать муниципальный методический марафон (далее – Марафон) в соответствии с графиком (Приложение 1).
2. Ответственность за организацию возложить на МБУ «МИМЦ».
3. Утвердить порядок проведения Марафона:
- подготовительный этап: январь – март;
- согласование  и утверждение графика открытых учебных занятий – до 1 апреля;
- инструктивное совещание по организации и содержанию учебных занятий в рамках марафона:  март;
- методический марафон:  03.04.2019 г. -  30.04.2019 г.
-подведение итогов (городской методический совет, муниципальные методические объединения педагогов),  вручение сертификатов педагогам, экспертам: апрель –
май;
- аналитическое обобщение, методические рекомендации: май.
4. Рекомендовать руководителям  образовательных учреждений стимулировать участие педагогов в муниципальном  методическом марафоне.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Петрук В.Г., зам.начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания.

Начальник управления  образования
администрации города                                                                                О.Ю. Егорова

Кирьянова Н.Е. 5-40-77